
Producto Cat. Unidad Mercado
Pos. 

Com.
Sem. 39 Sem. 40 Sem. 41 Sem. 42 Sem. 43

Variación 

semanal (€)

CAPA BLANCA > 90 kg 100 kg vivo GR-Granada Expl. 176,00 172,00 171,00 170,00 170,00  = 

CAPA BLANCA > 90 kg 100 kg vivo JA-Jaén Expl. 173,00 172,00 170,00 167,00 165,00 -2,00

CAPA BLANCA > 90 kg 100 kg vivo MA-Málaga Expl. 172,00 171,00 170,00 169,00 168,00 -1,00

CAPA BLANCA > 90 kg 100 kg vivo SE-Sevilla Expl. 175,00 172,00 171,00 170,00 170,00  = 

CAPA BLANCA 60-80 kg 100 kg vivo CA-Cádiz Expl. 174,00 172,00 170,00 169,00 167,00 -2,00

CAPA BLANCA 60-80 kg 100 kg vivo MA-Málaga Expl. 176,00 174,00 173,00 172,00 171,00 -1,00

CAPA BLANCA 60-80 kg 100 kg vivo SE-Sevilla Expl. 178,00 175,00 174,00 173,00 173,00  = 

CAPA BLANCA 80-90 kg 100 kg vivo MA-Málaga Expl. 175,00 173,00 172,00 171,00 170,00 -1,00

CAPA BLANCA 80-90 kg 100 kg vivo SE-Sevilla Expl. 177,00 174,00 173,00 172,00 172,00  = 

CAPA BLANCA DESECHO 100 kg vivo GR-Granada Expl. 78,00 75,00 75,00 75,00 75,00  = 

CAPA BLANCA DESECHO 100 kg vivo JA-Jaén Expl. 78,00 77,00 77,00 73,00 71,00 -2,00

CAPA BLANCA DESECHO 100 kg vivo MA-Málaga Expl. 78,00 75,00 75,00 74,00 72,00 -2,00

CAPA BLANCA DESECHO 100 kg vivo SE-Sevilla Expl. 79,00 82,00 82,00 80,00 80,00  = 

	IBÉRICO CEBO 100 kg vivo SE-Sevilla Expl. 262,00 262,00 262,00 265,00 3,00

	IBÉRICO CEBO DE CAMPO 100 kg vivo CO-Córdoba Expl. 289,57 290,14 291,27 293,00 297,00 4,00

	IBÉRICO CEBO DE CAMPO 100 kg vivo HU-Huelva Expl. 303,00 303,00 303,00 305,00 310,00 5,00

IBÉRICO CEBO DE CAMPO 100 kg vivo SE-Sevilla Expl. 302,00 300,00 300,00 300,00 302,00 2,00

	IBÉRICO - IBÉRICO 100%CEBO DE CAMPO 100 kg vivo CO-Córdoba Expl. 297,23 297,23 298,33 299,00 300,00 1,00

Porcino para sacrificio: CERDOS

Fuente: Servicio de Estadística de la Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural


